

Årsredovisning för
Jensen Innovations AB

556839-2178

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henry Jenssen
Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jensen Innovations AB, 556839-2178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultation inom media, ljud och bild, projektering av ljud och bild, projektledning, produktion av musik, film och video och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	88 978	163 199	91 294	121 020
Resultat efter finansiella poster	-16 317	34 818	39 125	-68 796
Soliditet %	62,6	56,3	66	37,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i företaget med 45,5 %, detta för att bolaget haft färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 982	20 223
Balanseras i ny räkning		20 223	-20 223
Årets resultat			-28 596
Belopp vid årets utgång	50 000	25 205	-28 596

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	25 205
Årets resultat	-28 596
Summa	-3 391

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 391
Summa	-3 391

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 978	163 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 978	163 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 165	-104 149
Personalkostnader		0	-24 012
Summa rörelsekostnader		-105 165	-128 161
Rörelseresultat		-16 187	35 038
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-220
Summa finansiella poster		-130	-220
Resultat efter finansiella poster		-16 317	34 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-9 021
Summa bokslutsdispositioner		0	-9 021
Resultat före skatt		-16 317	25 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 279	-5 574
Årets resultat		-28 596	20 223

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 000
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	18 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 450	171 229
Summa kassa och bank		124 450	171 229
Summa omsättningstillgångar		124 450	189 229
SUMMA TILLGÅNGAR		124 450	189 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 205	4 982
Årets resultat		-28 596	20 223
Summa fritt eget kapital		-3 391	25 205
Summa eget kapital		46 609	75 205
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 407	39 407
Summa obeskattade reserver		39 407	39 407
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 853	18 075
Övriga skulder		20 581	30 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	26 380
Summa kortfristiga skulder		38 434	74 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 450	189 229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 200	27 200
Utgående anskaffningsvärden	27 200	27 200
Ingående avskrivningar	-27 200	-27 200
Utgående avskrivningar	-27 200	-27 200
Redovisat värde	0	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Sundbyberg

Henry Jenssen
Henry Jenssen
Styrelseledamot

2023-06-15
Datum

John Jenssen
John Jenssen
Styrelsesuppleant

2023-06-16
Datum